Conforme petição constante às fls. 304/308, foi requerido o leilão do 
imóvel em sua totalidade, de acordo com a avaliação já realizada nos autos. A decisão de 
fls. 311/312 deferiu o referido pedido, autorizando a alienação judicial do bem na forma 
postulada. 

AVALIAÇÃO: R$ 385.963,67 (trezentos e oitenta e cinco mil novecentos e sessenta e 
três reais e sessenta e sete centavos) atualizada até a apresentação deste edital pelo 
índice do TJSP. 

Débito da Ação: R$ 88.460,44 (oitenta e oito mil quatrocentos e sessenta reais e 
quarenta e quatro centavos) referência em jun/25. 
Débito de IPTU: R$ 5.991,33 (cinco mil novecentos e noventa e um reais e trinta e três 
centavos) referência em Jun/2025 (Fls. 309/310).  
Débito de Condomínio: Não há.  
Débito de Fiduciário: Não há.  

Ônus/Gravames: Constam as seguintes averbações na matrícula: Av. 04 – Penhora 
Exequenda.   

Advertência: